



مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای فارس
عنوان کرد:

پروژه‌های آبرسانی بر مدار سازندگی

صفحه ۴



مدیرعامل شرکت آب
استان فارس نوید داد:
**توسعه شبکه
فاضلاب در
شمال فارس**

صفحه ۴



شماره: ۱۹۴۷ سال هفتم ۸ صفحه تک شماره: ۱۵۰۰۰ تومان یکشنبه ۲۳ مهر ۱۴۰۲ ۲۹ ربیع الاول ۱۴۴۵ ۱۵ اکتبر ۲۰۲۳



تیم سرمایه‌گذاری شهرداری و شورای اسلامی شهر شیراز هدف‌گذاری کردند

رونق گردشگری با نسخه سرمایه‌گذاری

صفحه ۴



سامانه آبرسانی شرق شیراز هم‌زمان با سفر ریاست‌جمهور به استان فارس به بهره‌برداری رسید

توسعه پایدار با مجاهدت آبفای شیراز

صفحه ۸



سراسر افتتاحیه و شروع عملیات اجرایی ۸ پروژه
زیست محیطی محل پردازش و دفع پسماند شهرداری شیراز
با اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال

پروژه‌های زیست محیطی شهرداری شیراز در سایت دفن پسماند بر مشور افتتاح شد:

مهندسی ارزش در مدیریت پسماند

صفحه ۳

مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس نوید داد: طرح شبکه جمع‌آوری، خط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباده در مدار بهره‌برداری قرار گرفت

توسعه شبکه فاضلاب در شمال فارس

صادق پور: در دو سال اخیر ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب ۴۷ درصد افزایش داشته و از نظر تعداد تصفیه‌خانه ۵۷ درصد رشد و از نظر جمعیت بهره‌مند ۴۶ درصد افزایش داشته‌ایم



لیکن رضایت مردم شهیدپرور آباده که ۴۲۰ شهید والا قدر را نثار انقلاب و ایران اسلامی نموده‌اند و بی‌تردید رضایت خداوند را نیز در پی دارد، بزرگ‌ترین پادشاه برای ماست. وی در همین راستا اضافه نموده: شرکت آبفا استان فارس پس از تحقق تعهدات خود مبنی بر اجرای کامل مصوبات دور اول سفر با برکت رئیس‌جمهور به این استان، با آماده نمودن ۳ طرح فاضلاب و ۵ طرح تأمین آب شرب و همچنین آغاز عملیات احداث مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب شهر فیروزآباد با ظرفیت تصفیه ۱۱۰۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز به استقبال رئیس‌جمهور و هیئت دولت مردمی ایران قوی در دور دوم سفر به استان فارس رفته است. وی با اشاره به اقدامات گسترده شرکت آبفا استان فارس در حوزه فاضلاب گفت: در دو سال اخیر ظرفیت تصفیه‌خانه‌های فاضلاب ۴۷ درصد افزایش داشته و از نظر تعداد تصفیه‌خانه ۵۷ درصد رشد و از نظر جمعیت بهره‌مند ۴۶ درصد افزایش داشته‌ایم.

آیین بهره‌برداری از طرح فاضلاب شهر آباده در شمال استان فارس با حضور وزیر نیرو انجام شد. در آخرین روز از سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت سیزدهم به استان فارس، طی مراسمی با حضور وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران، طرح شبکه جمع‌آوری، خط انتقال و تصفیه‌خانه فاضلاب شهر آباده در شمال استان فارس در مدار بهره‌برداری قرار گرفت. علی‌اکبر محرابیان وزیر نیروی جمهوری اسلامی ایران که در حاشیه آخرین روز از سفر ۳ روزه رئیس‌جمهور و هیئت دولت، به منظور افتتاح دو طرح فاضلاب شهری و روستایی به شهروندان شمالی استان رفته بود، طی آیین گشایشی که با حضور رحیم زارع نماینده مردم شهرستان‌های آباده، خرم‌بید، بوانات و سرجهان در مجلس شورای اسلامی، علی‌جان صادق‌پور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس، تنی چند از مدیران صنعت آب و برق استان، امام‌جمعه، میثم خداداد فرماندار و جمعی از مسئولان محلی شهرستان آباده برگزار شد، ضمن قدرانی از عوامل اجرای این طرح زیست‌محیطی عظیم، گفت: فعالیت‌ها نشان از آن دارد که در راستای توسعه طرح‌های فاضلاب در استان فارس، کارهای بزرگی صورت گرفته است و فعالیت‌های خوبی نیز در راستای افزایش سراسره بهره‌مندی از طرح‌های فاضلاب شهری و روستایی در این استان در حال پیگیری و انجام است. وی با اشاره به اینکه رویکرد وزارت نیرو در دولت سیزدهم افزایش سراسره بهره‌مندی ملی از تصفیه‌خانه‌های فاضلاب شهری و روستایی است، گفت: مجدانه پیگیری طرح‌های مطالعاتی در همین خصوص در سراسر کشور هستیم.

علی‌جان صادق‌پور مدیرعامل شرکت آبفا استان فارس هم در این مراسم به ایراد سخن پرداخت و گفت: بسیار خرسندیم که حاصل تلاش‌های شبانه‌روزی ما در شرکت آبفا استان فارس و حمایت‌های بی‌دریغ مسئولان دولت سیزدهم، به ویژه وزیر نیرو، مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و استاندار فارس، در سفر رئیس‌جمهور و هیئت دولت سیزدهم گشایش می‌یابد و امروز

دکتر صادق‌پور در ادامه به برنامه‌های آینده آبفا استان در راستای جمع‌آوری و دفع بهداشتی فاضلاب نیز گفت: بنا داریم در دو سال آینده ۴۳ درصد به ظرفیت تصفیه، ۳۲ درصد به جمعیت بهره‌مند و ۸۲ درصد رشد در تعداد تصفیه‌خانه برسیم. مدیرعامل آبفا استان فارس در تشریح طرح فاضلاب شهر اقلید نیز چنین گفت: این طرح بزرگ زیست‌محیطی شامل: بهره‌برداری از فاز اول طرح فاضلاب شهر آباده، شامل مدول اول تصفیه‌خانه فاضلاب با ظرفیت تصفیه ۱۰ هزار مترمکعب در شبانه‌روز و اجرای ۱۱۳ هزار متر شبکه جمع‌آوری فاضلاب با صرف اعتباری قریب به ۱۰ هزار میلیارد ریال از محل تسهیلات بانک توسعه اسلامی می‌باشد که امیدوارم گشایش آن بر این مردم شهیدپرور مبارک و منشأ اثرات خیر باشد.

لازم به توضیح است، شهر آباده مرکز شهرستانی با همین نام در شمال استان فارس است. شهر آباده با جمعیتی قریب به ۷۰ هزار نفر، در فاصله ۲۶۰ کیلومتری مرکز استان فارس واقع گردیده است.

وزیر جهاد کشاورزی:
بیضای فارس پایلوت کشت گلخانه‌ای کشور شد

وزیر جهاد کشاورزی گفت: با توجه به شرایط بسیار مناسب اقلیمی، خاک و نزدیکی به آژاره شیراز - اصفهان، بیضا به عنوان شهرستان پایلوت کشت‌های گلخانه‌ای کشور انتخاب شد. به گزارش ایرنا، محمدعلی نیکبخت روز جمعه در سفر به بیضا به عنوان نماینده رئیس‌جمهور در دومین سفر استانی به فارس، بیان کرد: این اقدام همراه با شتاببخشی به روند دریافت مجوز تأسیس گلخانه، علاوه بر استفاده بهینه از منابع آب و خاک، کمک زیادی به کشاورزان و بهره‌برداران این شهرستان می‌کند. فرماندار بیضا در این ارتباط گفت: ۲۵۰ میلیارد ریال برای اجرای طرح‌های پوشش انبار این شهرستان اختصاص یافت که یکی از مهم‌ترین دستاوردهای این سفر استانی برای بیضاست. وزیر جهاد کشاورزی در سفر به این شهرستان از مزرعه تولید و پرورش ماهیان خاویاری و یک واحد گلخانه تولید فلفل دلمه‌ای صادراتی بازدید کرد. این مزرعه تولید و پرورش ماهیان خاویاری سالانه ۱۲۰ تن گوشت سفید ماهی و سه تن خاویار تولید و روانه بازار می‌کند و گلخانه تولید صیفی و سبزیجات نیز در هر دوره بیش از یکصد و پنجاه تن فلفل دلمه صادر می‌کند.

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص توسعه اسپرلوس مهاجر به شناسه ملی ۱۴۰۱۰۳۷۵۷۸۳ و به شماره ثبت ۵۶۲۳۰ به استناد صورت‌جلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۲۹ تصویبات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد مهاجر کدملی ۲۲۹۷۸۶۰۹۸۶ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل، آقای محمد کریمی کدملی ۲۳۷۱۳۵۷۶۲۶ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، آقای علیرضا آرمند کدملی ۲۲۸۳۱۷۲۵۴۳ به سمت عضو هیات مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادهای عادی و اداری به امضاء آقای محمد مهاجر همراه با مهر شرکت و نام‌های عادی و اداری به امضاء آقای محمد مهاجر همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آریا فن شیراز به شناسه ملی ۱۵۳۰۲۷۹۳۰۶ و به شماره ثبت ۱۵۶۶۰ به استناد صورت‌جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۶/۱۶ تصویبات ذیل اتخاذ شد - آقای وحید شکوهی مطلق به شماره ملی ۲۲۹۵۶۶۹۵۹۹ و آقای مهدی شکوهی مطلق به شماره ملی ۲۲۹۷۷۳۱۵۵۸ و آقای عبدالرسول شکوهی مطلق به شماره ملی ۲۲۹۹۵۹۷۱۱۵ و آقای مرضی بمانی به شماره ملی ۲۲۹۷۰۹۹۲۲۳ همگی بعنوان اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند خانم فرخنده زارع شیبانی به شماره ملی ۵۴۸۹۹۰۳۴۹۱ به سمت بازرس اصلی و خانم اعظم زارع شیبانی به شماره ملی ۵۴۸۹۸۵۵۶۷۳ به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند - روزنامه کنیروانتشار شیرازنوبین جهت نشر آگهی‌های شرکت انتخاب شد. پس از قرائت گزارش بازرس قانونی، ترازنامه و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری شیراز